
, REPUBLICA DEL ECUADOR - 
INTENDENCIA DE COMPANIAS 

   

   
     
    

    

   
   

  

    
   

    

      

    

     

    

    
    

     

157 VERDE ESPERANZA, VESPERANZA S.A. 

34 VERDENASI S.A. 
135 VERDUGA 8. GARCIA ASOCIADOS S.A. 

VERDUGARCI 
9 VERFOQUIL S.A. 

559 VERONSA S.A. 
73306 VERSACE S.A. 

3 VIACAPRI S.A. 
VIACENTRO S.A. 

2 VIAFE S.A. 
0 VIAFLAMENCA S.A. 

067 VIAFORTE S.A. 
5 VIAGALICIA S.A. - 

10522 VIAJESA S.A. 
36 VIAL VERDUGA CEVALLOS 

CONSTRUCTORES ASOCIADOS 
VIVERCON S.A. 

055 VIALEJANDRINA S.A. 
52 VIALEN! S.A. 

678 VIALIDAD | EQUIPOS TECNICOS VIATECA 

82 VIANAPOLES S.A. 
94 VIANAUTICA S.A. 

VIANELLO S.A. 
00 VIANORTTE S.A. 

402 VIAPALMERAS S.A. 
VIAPANAMERICAN S.A. 

1821 VIAPESCA S.A. 
10225 VIAPLAZA S.A. 
96 VIAPORTO S.A. 
0923 VIAPREMIUM S.A. 

VIARIBERA S.A. 
292 VIAROYAL S.A. 

038 VIASORRENTO S.A. 
92 VIATREBOL S.A. 

F - 0 
RESOLUCION No. 00-G-1J- gu5S1 £6 

OTTON MORAN RAMIREZ 
INTENDENTE JURIDICO DE LA OFICINA DE GUAYAQUIL 

CONSIDERA NDO: 

QUE la Dirección de Informática de la Entidad, comunica que las siguientes compañías se encuentran 
as en la causal de inactividad a la que se refiere el Art. 359 de la Ley de Compañías; 

79410 VIAVENTURA S.A. 
83015 VIAVICTTORIA S.A. 
83521 VIAZUL S.A. 
76369 VICESMA S.A. 
56570 VICMOCA S.A. 
81488 VIDEORAMA S.A. 
82557 VIDO S.A. 
82661 VIERSO S.A. 
81482 VIFLU S.A. 
80724 VIGILINE S.A. 
66648 VILANTI S.A. 
83799 VILLOTPASS S.A. 
81306 VILRANS S.A. 
72053 VILTER S.A. 
71926 VIMAPIA S.A, 
81747 VINCENNIARI S.A. 
81300 VINCR] S.A. 
78882 VINDEX S.A. 
81881 VINOLAS! S.A. 
82531 VINPAN S.A. 
79040 VIOMET! S.A. 
81515 VIONDINI S.A. 
78949 VIOSAN!] S.A, 
66929 VIPASOT S.A. 
79876 VIRITORI S.A. 
58457 VISAENLECHE S.A. 
78968 VISAPARK S.A. 
58866 VISION INDUSTRIAL, INDUVISION S.A. 
83526 VISIONCORP S.A. 
83168 VISIONTEK S.A. 
82198 VISPEL S.A. 
82463 VISQUEZSA S.A. 
82328 VISTABLANC C.A. 
82330 VISTALEGRE S.A. 
81127 VISTAMERICA S.A. 
82338 VISTAOCEANICA S.A. 
82708 VISTAPALMAR S.A. 
82850 VITACRON S.A. 
70431 VITALIQUID S.A. 
80545 VITRATEL S.A. 
58874 VITROECUADOR S.A. 
57639 VIVADE S.A. 
80943 VIVEKU S.A. 
77178 VIVENDEL INTERNACIONAL S.A. 
19902 VIVEROS GAVILANCITO SA 
5850 VIVIDEN C. LTDA 

81120 VIVIEN S.A. 

  

         



* 66747 

REPUBLICA DEL ECUADOR | 
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

Foj: 2 de2 FOOL 
Res: lución 00-G-IJ- 21514 6 

834 75 VIVIZA S.A. 42098 VOZ DEL AGRO VOZAGRO SA 

79854 VIZINE S.A. 80966 WALCHADO S.A. 

757723 VOLCORT S.A. 82806 WALLGREEN S.A. 

79028 VONTURS S.A. 82542 WARDHES S.A. 

82132 VOYECIAL S.A. 71406 WAVEREN S.A. 

QUE el Departamento Jurídico de Disolución y Liquidación de la Intendencia de Compañías de Guayaquil, 
ha e nitido informe favorable para que se dicte la resolución que declare la inactividad de las mencionadas compañías; 

y 

En ejercicio de las atribuciones delegadas por el señor Superintendente de Compañias mediante 

Res: luciones Nos. ADM-96044 de 28 de febrero de 1996 y ADM-98217 del 8 de octubre de 1998; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- DECLARAR inactivas a las compañías constantes en el primer considerando de 
esta resolución. 

ARTICULO SEGUNDO.- NOTIFICAR a los representantes legales de las indicadas compañías en el 
prin er considerando mediante la publicación de la presente resolución que se realizará por una sola vez, en un diario 
de amplia circulación en el domicilio principal de cada una de ellas. 

NN, 

ARTICULO TERCERO.- PREVENIR a los administradores de las compañías antes indicadas que, si 
transcurrido el término de treinta días, contados desde la notificación don la presente resolución, las compañías 

pers sten en su inactividad, estas podrán ser disueltas de conformidad|con la ley. 

CUMPLIDO, vuelva el expediente. 
f 

a en la Superintendencia de compañías, en Guayaquil, a ? 8 SET 2000 

vb 

Ottón Morán Ramírez 

INTENDENTE JÚRIDICO DE LA OFICINA DE GUAYAQUIL + 

PPAGEMIMAM. AAA 

    

   

NOTIFÍQUESE.- DADA y fifha


